PR305 - WOMEN'S POPLIN 3/4 SLEEVE BLOUSE

PR305 WOMEN'S POPLIN 3/4 SLEEVE BLOUSE

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sifka pres prsa (B)
Obvod krku

BARVY:

B Black ] white

XXS
36
63

45.50
38

XS

36

63
46.50
39.50

36
64
49
41

36
65
51.50
42.50

36
65
54
a4

I- 5
PREMIER

POPIS

105 g/m?

Tkanina

65 % polyester, 35 % bavina, hladky popelin
Barva: 105 gsm

Bild 115 gsm

Vlastnosti

Mékké provedeni u krku

Zaobleny spodni lem

Zasevky na prsou a na zadech

¥ rukdvy s rozparkem na manzeté
Perletové knofliky na svétle modré a bilé halence

Barevné knofliky u zbyvajicich barev

Navrhovana dekorace:

Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk

Certifikaty:

Zemé plivodu:

Bangladesh

&8 A S X

52025 : s. 94
52024 : s. 274

XL 2XL 3XL 4axL 5XL

36 36 36 12 12
66 66 67 67 68
56.50 59 62 65.50 68

45.50 47 48.50 50 51.50

6XL
12
68
70.50
53
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